様式第１号（第６条関係）記載例

令和５年８月１日

あま市長　様

申請者　住　　　所　あま市七宝町沖之島深坪１番地
氏　　　名　あま　太郎
連絡先電話番号（０５２）４４４－１００１

あま市特殊詐欺対策機器購入費補助金交付申請書兼請求書

[bookmark: _Hlk127354227]あま市特殊詐欺対策機器購入費補助金交付要綱第６条の規定に基づき、次のとおり申請します。なお、決定の上は、振込先に補助金を振り込んでください。
１　補助金交付申請額　　　金　　５,１００　　円100円未満切り捨て
上限６,０００円

	購入・設置費
	補助率
	補助金交付申請額

	１０,２５０円
	１／２
	５,１００円

２　購入・設置した特殊詐欺対策機器の内容
	メーカー名
	[bookmark: _GoBack]〇〇〇〇（株）

	製品名
	〇〇〇〇

	品番
	ＡＢ―ＣＤ１２

	金融機関名
	支店名
	預金種別
	口座番号
	フリガナ
口座名義人氏名

	あま銀行
	あま支店
	普通
当座
	123456
	アマ　タロウ
あま　太郎

３　振込先

添付書類
⑴ 補助対象経費の支払手続きが完了したことを確認できる領収書の写し等
⑵ 購入及び設置した特殊詐欺対策機器の規格が分かるカタログ、パンフレット、説明書等の写し
⑶ 補助金の振込先が分かる通帳等の写し
⑷ その他市長が必要と認める書類